
UCHWAŁA Nr 339 /2017 
 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
 

z dnia 05 stycznia 2017 r. 
 
 
w sprawie: zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg znajdujących się na terenie Gminy 
Trzcianka do kategorii dróg gminnych 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U.       
z 2016 r. poz. 814) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych   ( j.t. Dz. U. z 2016 
r. poz. 1440), Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala co następuje: 
 
 
 
 
§1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia następujących dróg do kategorii dróg gminnych: 
 

1) Ulica Zbigniewa Herberta – przebieg: droga bez przejazdu od skrzyżowania z ulicą 

Rzemieślniczą; 

2) Ulica Henryka Sienkiewicza – przebieg: od skrzyżowania z ulicą Rzemieślniczą do 

dz. nr 287/2 w Trzciance; 

3) Ulica Czesława Miłosza – przebieg: od skrzyżowania z ulicą Rzemieślniczą do dz. nr 

287/20 w Trzciance; 

4) Ulica Marii Skłodowskiej - Curie – przebieg: od skrzyżowania z ulicą Rzemieślniczą 

do skrzyżowania z ulicą Czesława Miłosza; 

5) Ulica Azaliowa – przebieg: od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1327P (ul. 

Łomnicka) do skrzyżowania z ulicą Ogrodową; 

6) Ulica Różana  – przebieg: od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1327P (ul. 

Łomnicka) do skrzyżowania z ulicą Ogrodową; 

7) Ulica Krokusowa – przebieg: od skrzyżowania z ulicą Kwiatowa Droga do 

skrzyżowania z ulicą Różaną; 

8) Ulica Fiołkowa – przebieg: od skrzyżowania z ulicą Kwiatowa Droga do 

skrzyżowania z ulicą Azaliową; 

9) Ulica Reja – przebieg: droga bez przejazdu od skrzyżowania z ulicą Elizy 

Orzeszkowej do dz. nr 1202 oraz do dz. nr 1188/1 w Trzciance; 

10) Osiedle Ks. Bolesława Domańskiego – przebieg: droga bez przejazdu od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 180 (ul. J. Fałata); 



11) Osiedle Joachima Lelewela – przebieg: od skrzyżowania z ulicą Rzemieślniczą do 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 180 (ul. S. Żeromskiego); 

12) Osiedle XXX-lecia – przebieg: od skrzyżowania z ulicą Powstańców Wielkopolskich 

do skrzyżowania z ulicą Ogrodową oraz do skrzyżowania z ulicą Powstańców 

Wielkopolskich. 

 
 
 
§2. Traci moc uchwała nr 297/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 
13 października 2016 r. w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg znajdujących się na 
terenie Gminy Trzcianka do kategorii dróg gminnych. 
 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu. 
 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
         Starosta  
               Czarnkowsko – Trzcianecki 
 
                     Tadeusz Teterus  
   
  
 
Członkowie Zarządu: 
 
1. Jacek Klimaszewski  …………………….    
 
2. Zbigniew Piątek   ……………………. 
 
3. Jan Pertek    ……………………. 
 
4. Janusz Rajek    ……………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 339/2017  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 05 stycznia 2017 r. 

 

W dniu 30 września 2016 r. do Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego wpłynęło 

pismo Urzędu Miasta Trzcianka  dotyczące przedstawienia opinii związanej z zaliczeniem do 

dróg gminnych wyszczególnionych w piśmie dróg. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 

2016 r. poz. 1440) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady 

gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

Wydział Komunikacji przekazał w/w pismo do Zarządu Dróg Powiatowych w celu 

zasięgnięcia opinii co do możliwości zaliczenia do dróg gminnych wyszczególnionej w 

piśmie drogi . W odpowiedzi na w/w pismo Zarząd Dróg Powiatowych nie widzi przeszkód 

do zaliczenia do dróg gminnych wyszczególnionej w piśmie drogi. 

W dniu 13 października 2016 r. Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego podjął 

uchwałę nr 297/2016 w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg znajdujących się na 

terenie Gminy Trzcianka do kategorii dróg gminnych. W uchwale tej w § 1 pkt 7 nastąpił błąd 

pisarski polegający na wpisaniu ulicy Olchowej zamiast ulicy Krokusowej. 

W związku z powyższym podjęcie proponowanej uchwały przez Zarząd Powiatu jest 

uzasadnione. 

 


